dendi hinc iam recessisset. set per duos vel per tres dies litteras

responsionis ad dominatiouem vestram deiferendas liabuit expectare . .

.

Dat. Auinione III. idus Marci. CRD 10947. Or. Pap.

234. Alfonso an Johann XXII.: Bitte um Spezial- statt der

Generaldispens filr Jayme von Mallorca und seine Tochter

Constancia. Da er das Grossere gewahrt, moge er auch

das kleinere tun. Barcelona (1325) 1326 Februar 4.

... Ad audituin nostrum pervenit noviter, quod sauctitas

vestra graciose dispensavit super matrimonio contrahendo

inter iliustrem Sancium Maioricariim regem . . . et inclitam

infantissam Constanciam natam nostram. Set ijuod dicta dis-

pensacio est in generali concessa, videlicet quod idem rex

Maioricarum poasit contrahere cum (|uacumque sibi attinente

in tercio vel quarto consanguinitatis vel affinitatis gradu,

nulla de dicta infautissa Constancia expre.sse habita moni-

cione. Et hoc idem modo simili eidem infantisse Constancie

est concessum. Cum autem dictus dominus rex genitor noster

et nos ac honorabilis dominus Philippus de Maioricis tutor

et patruus dicti Maioricarum regis beatitudini vestre supli-

caverimus pro obtinenda dispensacione super matrimonio con-

traheudo specialiter et expresse inter regem et infantissam

predictos, quod honori nostro magis congruere novimus et

magis matrimonium reddit validum magiscjue corda gencium

specialis quam generalis dispensacio solidat et quietat: ideo

clemencie vestre humiliter suplicamus, (juatenus in hac parte

dignemini condescendere votis nostris, ut, ex quo bonitas

vestra nobis annuit in maiori, videlicet in concedendo dis-

pensacione predicta, non placeat negare, (juod est satis modi-

cum, in speciali . . . Dat. Barchinone ])ridie nonas Februarii

a. d. MCCCXX. quinto.

Reg. 408 f. 224 v. Die beideu Gesandten schreiben am 9. Februar

an den Infanten: Noverit dominacio vestra nos vidisse quandam litte-

ram, cuius translatum dominacioni vestre esse credimus iam transmis-

sum, in qua continebatur, quod domiuus papa per ali^juos maguos

dominos et potentes rogabatur et sibi supplicabatur, ne procedere

dignaretur ad concedendam dispensationem super matrimonio . . . Uude,

quamvis dominus papa concesserit nobis dispensationem predictam
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graciose, timemiis ex predictis et quia diu est, quod non potuimus

habere ingressum ad ipsum, quod omnino simus impediti, nisi domina-

cio vestra scribat domino pape celeriter de predictis . . . Dominus car-